
ZARZĄDZENIE NR PM -...ól.?..(ê.ą;.../2017

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr I położonego
przy ul. Wrocławska 70 wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej
budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. 3'. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

art.. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/67412004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...4527....J2017 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej budynkiem, w
którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Wykaz nr ZGM!..-.4.53./2017 lokalu przeznaczonego do sprzedaży w drodze
ustnego przetargu nieograniczonego wraz ze sprzedażą ułamkowej części dziatki.

Załącznik do rządzenia Prezydenta Miasta
Nr PM-...Śàša ........ ..12017 z dnia ?62.95.2017 r

Przeznaczenie
Adres i oznaczenia Forma . nieruchomościi Wartość Wz'a'” . . . . _

. powierzchnia . . . przekazania . , nIerucho- Cena udziału w Cena nieruchomoSCI lokalowej, zawierająca udZIałnieruchomości wg Opis nierucho-mosci . sposob Jej gruntu (zł) . .. (m2) nierucho- mości gruncie w gruncieewidencji gruntów . zagospodarou netto . .mosci , wspolne]wania

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Nieruchomość wierzchnia

gruntowa po rumu. Budynek!
zabudowana: g ' kondygnacyjny

wybudowanyWrocławska 7D w technologii 1 tereny

obręb: usytuowany na . :abvdowy
nieruchomości Spawa usmgowo -nt we. ułamkowej mieszkaniowej 122 201,00 0,532 65 011,00

Politechnika O 0 1 w cześci działki o wysokiej
49 wyp ::gej intensywności

działka nr: wod.-kan., elektr., zamdowy

313, 319, 320 9“" w'

księga wieczysta: 111 :mmoo
@JG/00070177,@

. .. powierzchnia 'Oka' "3 Dariena:
"'emch°m?5C użytkowa składa się z 9

'Okalowa' lokalu; pomieszczeń, wc o

Wrocławska 7D 154,75 Doma-mhm 96'84
m2 wraz Z sprzedaż

'Dka' "r: pomieszczeniem prawa

pgmšllêšüy? własności

I pomieszczeń oraz
korytarz) o

powierzchni 57,92
m2.

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu GOSpodarkł Mieszkaniowej tj. od r. do r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 I 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. prgsçługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia ..

wle terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

ir." .,f-_i :bi Iłłląl: ,gi › A:

„2017 r. Po bezskutecznym


